

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinyys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

|                                   |             |                                             |          | Suma   | 784547,68 EUR |           |
|-----------------------------------|-------------|---------------------------------------------|----------|--------|---------------|-----------|
| Sąm. eil.                         | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                  | Mato vnt | Kiekis | Kaina EUR     |           |
|                                   |             |                                             |          |        | Vieneto kaina | Iš viso   |
| 1                                 |             | Procesų valdymas ir automatizacija          | kompl.   | 1,0    | 111748,52     | 111748,52 |
| 2                                 |             | Apsauginė signalizacija (Praėjimo kontrolė) | kompl.   | 1,0    | 99145,68      | 99145,68  |
| 3                                 |             | Elektrotechnika (Dali apšvietimas)          | kompl.   | 1,0    | 358 957,30    | 358957,3  |
| 4                                 |             | VOK (freoniniai kondicionieriai)            | kompl.   | 1,0    | 78535,01      | 78535,01  |
| Skyriuje 1                        |             |                                             |          |        |               | 648386,51 |
| Žiniaraštyje 1                    |             |                                             |          |        |               | 648386,51 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |             |                                             |          |        |               | 136161,17 |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |             |                                             |          |        |               | 784547,68 |

Sudarė :  
/Pavardė/

# LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinyys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 1 Procesų valdymas ir automatizavimas (Papildomi)

| Sąm.<br>eil.                    | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |            |
|---------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|------------|
|                                 |                |                                                                                                              |             |        | Vieneto kaina | Iš viso    |
| 1 Pastato valdymo sistema (PVS) |                |                                                                                                              |             |        |               |            |
|                                 |                | Pastato valdymo sistemos programinis paketas (PVS)                                                           | kompl.      | 1,0    | 24285,0       | 24285,0    |
|                                 |                | Pastato valdymo sistemos patalpų rezervavimo sistemos integravimo modulis                                    | kompl.      | 1,0    | 4500,0        | 4500,0     |
|                                 |                | Kompiuterinės įrangos komplektas darbo stočiai                                                               | kompl.      | 1,0    | 2003,97       | 2003,97    |
|                                 |                | Monitorius                                                                                                   | vnt..       | 2,0    | 150,45        | 300,9      |
|                                 |                | Klaviatūra                                                                                                   | vnt..       | 1,0    | 16,2          | 16,2       |
|                                 |                | Pelė                                                                                                         | vnt..       | 1,0    | 10,15         | 10,15      |
|                                 |                | Kompiuterinės įrangos komplektas PVS serveriui (serveris montuojamas į elektroninių ryšių komutacinę spinta) | kompl.      | 1,0    | 6000,0        | 6000,0     |
|                                 |                | Kompiuterinio tinklo komutatorius su optiniu keitiklių (16 portų)                                            | vnt.        | 1,0    | 501,54        | 501,54     |
|                                 |                | Kompiuterinio tinklo komutatorius su optiniu keitiklių (8 portų)                                             | vnt.        | 2,0    | 316,38        | 632,76     |
|                                 |                | Kompiuterinio tinklo komutatorius su optiniu keitiklių (5 portų)                                             | vnt.        | 2,0    | 217,15        | 434,3      |
|                                 |                | Programavimo darbai                                                                                          | kompl.      | 1,0    | 21432,8       | 21432,8    |
|                                 |                | BMS programavimo darbai ŠVOK daliai                                                                          | kompl.      | 1,0    | 26844,3       | 26844,3    |
|                                 |                | BMS programavimo darbai GSS daliai                                                                           | kompl.      | 1,0    | 14893,3       | 14893,3    |
|                                 |                | BMS programavimo darbai DALI daliai                                                                          | kompl.      | 1,0    | 9893,3        | 9893,3     |
|                                 |                | Skyriuje 1                                                                                                   |             |        |               | 111 748,52 |
|                                 |                | Žiniaraštyje 1                                                                                               |             |        |               | 111 748,52 |
|                                 |                | Pridėtinės vertės mokestis 21.00%                                                                            |             |        |               | 23 467,19  |
|                                 |                | Iš viso žiniaraštyje 1                                                                                       |             |        |               | 135 215,71 |

# LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 3 Apsauginė signalizacija

| Sąm.<br>eil.               | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                            | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |            |
|----------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|------------|
|                            |                |                                                                          |             |        | Vieneto kaina | Iš viso    |
| 1 Apsauginė signalizacija  |                |                                                                          |             |        |               |            |
|                            |                | Dėžė su maitinimo šaltiniu išpletėjams                                   | vnt.        | 6,0    | 546,8         | 3280,8     |
|                            |                | Duomenų serveris, monitorius 24', klaviatūra, pelė kompl.                |             | 1,0    | 9000,0        | 9000,0     |
|                            |                | Integriti Business programinė įranga                                     | kompl.      | 1,0    | 6059,88       | 6059,88    |
|                            |                | Skyriuje 1                                                               |             |        |               | 18340,68   |
| 2 Įeigos kontrolės sistema |                |                                                                          |             |        |               |            |
|                            |                | Integriti Pro papildomų durų licencija                                   | vnt.        | 29,0   | 139,0         | 4031,0     |
|                            |                | Integriti ILAM Intelligent 2Durų/Skaitytuvų Modulis (plokštė ir jungtys) | vnt.        | 13,0   | 850,0         | 11050,0    |
|                            |                | Medium Integriti dėžė su Integriti 3A Smart PSU                          | vnt.        | 13,0   | 370,0         | 4810,0     |
|                            |                | Akumuliatorius 7,2 Ah                                                    | vnt.        | 13,0   | 28,0          | 364,0      |
|                            |                | Aperio spyna                                                             | vnt.        | 85,0   | 520,0         | 44200,0    |
|                            |                | Aperio HUB                                                               | vnt.        | 10,0   | 185,0         | 1850,0     |
|                            |                | Vizualizacijos programaivmo darbai                                       | vnt.        | 1,0    | 14500,0       | 14500,0    |
|                            |                | Skyriuje 2                                                               |             |        |               | 80805,0    |
|                            |                | Žiniaraštyje 3                                                           |             |        |               | 99145,68   |
|                            |                | Pridėtinės vertės mokestis 21.00%                                        |             |        |               | 20 820,59  |
|                            |                | Iš viso žiniaraštyje 3                                                   |             |        |               | 119 966,27 |

# LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

**Statinių grupė** 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

**Statiny** 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

**Žiniaraštis** 12 Elektrotechnika (Papildomi)

| Sąm.<br>eil.              | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                  | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |            |            |
|---------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|------------|------------|
|                           |                |                                                                                                                                |             |        | Vieneto kaina | Ideksacija | Iš viso    |
| 2 Apšvietimas             |                |                                                                                                                                |             |        |               |            |            |
|                           |                | Paviršinis šviestuvas LED 45W/5500lm 4000K, IP40 DALI                                                                          | vnt         | 376,0  | 295,4         | 1,0        | 111070,4   |
|                           |                | Downlight šviestuvas, LED 20W IP44 Juodas                                                                                      | vnt         | 151,0  | 162,8         | 1,0        | 24582,8    |
|                           |                | Downlight šviestuvas, LED 20W IP44 Juodas Dali                                                                                 | vnt         | 4,0    | 174,5         | 1,0        | 698,0      |
|                           |                | Downlight šviestuvas, LED 11W IP44 Juodas                                                                                      | vnt         | 51,0   | 130,8         | 1,0        | 6670,8     |
|                           |                | Downlight šviestuvas, LED 11W IP44 Juodas Dali                                                                                 | vnt         | 14,0   | 144,3         | 1,0        | 2020,2     |
|                           |                | Hermetinis šviestuvas 31W IP65                                                                                                 | vnt         | 58,0   | 98,3          | 1,0        | 5701,4     |
|                           |                | Aukštų patalpų LED šviestuvas, 150W 24000lm 4000K IP65, 120°ON/OFF                                                             | vnt         | 21,0   | 244,86        | 1,0        | 5142,06    |
|                           |                | Prožektorius IP20 13,3W 4000k Dali                                                                                             | vnt         | 62,0   | 108,37        | 1,0        | 6718,94    |
|                           |                | Skyriuje 2                                                                                                                     |             |        |               |            | 162604,6   |
| 3 Instaliaciniai gaminiai |                |                                                                                                                                |             |        |               |            |            |
|                           |                | Būvio jutiklis 360, apšvietumo jutiklis, balastai šviestuvams ir prožektoriams, valdikliai - DALI sistema su montavimo darbais | kompl.      | 1,0    | 172682,93     | 1,0        | 172682,93  |
|                           |                | DALI sistemos projektavimas, programavimas ir paleidimas                                                                       | kompl.      | 1,0    | 8500,0        | 1,0        | 8500,0     |
|                           |                | Skyriuje 3                                                                                                                     |             |        |               |            | 181182,93  |
| 4 Kabelinė produkcija     |                |                                                                                                                                |             |        |               |            |            |
|                           |                | Kabelis Cu 2x1,5 mm2                                                                                                           | m           | 7285,0 | 2,0823        | 1,0        | 15169,77   |
|                           |                | Skyriuje 4                                                                                                                     |             |        |               |            | 15169,77   |
|                           |                | Žiniaraštyje 12                                                                                                                |             |        |               |            | 358957,3   |
|                           |                | Pridėtinės vertės mokestis 21.00%                                                                                              |             |        |               |            | 75 381,03  |
|                           |                | Iš viso žiniaraštyje 12                                                                                                        |             |        |               |            | 434 338,33 |

**L o k a l i n ė s a m a t a N r.**  
Sudaryta 2023.04 kainų lygiu.

**Kompleksas:** Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

**Objektas:** Papildomi darbai

**Žiniaraštis:** Papildomi Split oro kondicionieriai

**Iš viso už** 95 483,29 €

| Eil. Nr.                     | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                                                           | Mato vnt | Kiekis | Tiesioginės išlaidos |           |             |              |
|------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------------|-----------|-------------|--------------|
|                              |             |                                                                                                                                                      |          |        | Darbas               | Medžiagos | Mechanizmai | Iš viso      |
| 1                            | 2           | 3                                                                                                                                                    | 4        | 5      | 6                    | 7         | 8           | 9            |
| <b>S10-Sezoniniai darbai</b> |             |                                                                                                                                                      |          |        |                      |           |             | <b>28,94</b> |
| 1                            | N20P-0814-2 | Atraminių konstrukcijų kondicionieriams montavimas, tvirtinant ant stogų, kai konstrukcijos masė, kg daugiau 10,0 iki 20,0                           | kompl.   | 11     | 84,03                | 7,04      | 1,91        | 92,98        |
| 2                            | DDDD        | Kondicionierių laikikliai                                                                                                                            | vnt.     | 11     |                      | 3850,00   |             | 3850,00      |
| 3                            | N20P-0808-1 | Kondicionierių išorinių agregatų montavimas ant stogo, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, o išorinio agregato šaldymo galia, kW iki 5,0 | vnt.     | 11     | 249,70               | 16,87     | 299,00      | 565,57       |
| 4                            | N20P-0801-1 | Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai šaldymo galia, kW iki 5,0                                                                   | vnt.     | 11     | 154,81               | 7,04      | 1,15        | 163,00       |
| 5                            | N20P-0811-1 | Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais, kai sistemos šaldymo galia, kW iki 5,0                                                      | vnt.     | 11     | 428,38               |           | 53,54       | 481,92       |
| 6                            | DDDD        | Šaldymo skystis 9 kg                                                                                                                                 | vnt.     | 6      |                      | 810,00    |             | 810,00       |
| 7                            | DDDD        | Oro kondicionavimo išorinis ir vidinis sieninis blokas 5,0/5,8 kW su modbus                                                                          | vnt.     | 5      |                      | 20000,05  |             | 20000,05     |
| 8                            | DDDD        | Oro kondicionavimo išorinis ir vidinis sieninis blokas 3,5/4,0 kW su modbus                                                                          | vnt.     | 6      |                      | 20505,46  |             | 20505,46     |
| 9                            | N16P-0401-1 | Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 22                 | m        | 872    | 3661,96              | 422,92    | 20,23       | 4105,11      |
| 10                           | DDDDD       | Varinis izoliuotas vamzdis d 6,35 mm                                                                                                                 | m        | 436    |                      | 5479,28   |             | 5479,28      |
| 11                           | DDDDD       | Varinis izoliuotas vamzdis d 10 mm                                                                                                                   | m        | 436    |                      | 5976,32   |             | 5976,32      |
| 12                           | N21P-0142-1 | Vertikalių skylių gręžimas iki 160 mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm        | 100 vnt. | 0,11   | 38,26                | 44,80     | 5,95        | 89,01        |
| 13                           | N16P-1401-1 | Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariomis mastikomis, kai perdangos                                          | vnt.     | 11     | 41,20                |           |             | 41,20        |
| 14                           | DDDD        | CFS-S ACR PRIEŠGAISRINIS AKRILINIS SANDARIKLIS 310 ml                                                                                                | vnt.     | 6      |                      | 68,52     |             | 68,52        |

| 1                                                      | 2                         | 3                                                                                         | 4     | 5    | 6        | 7        | 8       | 9           |
|--------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|----------|---------|-------------|
| 15                                                     | N22P-0703-1<br>(S10=1,15) | Vamzdynų iki 400 mm skersmens<br>pneumatinis bandymas, kai vamzdžių<br>skersmuo iki 65 mm | 100 m | 8,72 | 1682,52  |          | 1008,26 | 2690,78     |
| <b>Iš viso #1</b>                                      |                           |                                                                                           |       |      | 6340,86  | 57188,30 | 1390,04 | 64 919,20 € |
| Kiti darbo užmokesčio priskaitymai                     |                           |                                                                                           |       |      | 8,0%     |          |         | 507,27 €    |
| Papildomų medžiagų vertė                               |                           |                                                                                           |       |      |          | 3,0%     |         | 1 715,65 €  |
| Papildomų mechanizmų vertė                             |                           |                                                                                           |       |      |          |          | 3,0%    | 41,70 €     |
| Soc. draudimas                                         |                           |                                                                                           |       |      | 1,79%    |          |         | 122,58 €    |
| <b>Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)</b> |                           |                                                                                           |       |      | 6970,71  | 58903,95 | 1431,74 | 67 306,40 € |
| Statyb vietės išlaidos                                 |                           |                                                                                           |       |      | 9,00%    | 9,00%    | 9,00%   | 6 057,58 €  |
| <b>Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)</b>               |                           |                                                                                           |       |      | 7598,07  | 64205,31 | 1560,60 | 73 363,98 € |
| Indeksas                                               |                           |                                                                                           |       |      | 1,00     | 1,00     | 1,00    |             |
| <b>Po indeksacijos iš viso</b>                         |                           |                                                                                           |       |      | 7598,07  | 64205,31 | 1560,60 | 73 363,98 € |
| Pridėtinės išlaidos                                    |                           |                                                                                           |       |      | 20,90%   |          |         | 1 431,26 €  |
| Pelnas                                                 |                           |                                                                                           |       |      | 5,0%     | 5,0%     | 5,0%    | 3 739,77 €  |
| <b>Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)</b>      |                           |                                                                                           |       |      | 9480,80  | 67415,58 | 1638,63 | 78 535,01 € |
| PVM                                                    |                           |                                                                                           |       |      | 21%      | 21%      | 21%     | 16 492,35 € |
| <b>Iš viso #5 (kaina su PVM)</b>                       |                           |                                                                                           |       |      | 11471,77 | 81572,85 | 1982,74 | 95 027,36 € |

Sudarė: